
Dosen  :  NORMAH 

Matakuliah  :  WEB PROGRAMMING I (TI) (699)  

SKS  :  4 

Kelas  :  12.5A.02 

Jumlah Mahasiswa  :  20 
 

BERITA ACARA PENGAJARAN 
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 401-b1 17 September 

2020 

Konsep Dasar Web Istilah-istilah pemrograman web struktur navigasi pengenalan website dan 

instalasi software 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:13 

Keluar: 

17:16:07 

02 401-b1 24 September 

2020 

Pengenalan dasar HTML Tag dasar html pengenalan html Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:14:28 

Keluar: 

17:25:37 

03 401-b1 1 Oktober 

2020 

TAG FORMAT TAG LINK TAG IMAGE dasar-dasar php Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:13:13 

Keluar: 

17:27:15 



04 401-b1 8 Oktober 

2020 

Pengenalan PHP Arsitektur PHP Syntax dasar PHP Perbedaan PHP dan HTML Operator Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:13:58 

Keluar: 

17:19:37 

05 401-b1 15 Oktober 

2020 

Variabel Tipe data Konstanta Komentar pengenalan form Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:26 

Keluar: 

17:25:35 

06 401-b1 22 Oktober 

2020 

Operator aritmatika Operator logika Operator perbandingan Operator string form lanjutan Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:13:58 

Keluar: 

17:23:17 

07 401-b1 12 November 

2020 

Form Metode get Metode post Percabangan Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:20:40 

Keluar: 

17:16:32 

08 - - UTS - - 



09 401-b1 26 November 

2020 

IF Switch case perulangan  Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:20:50 

Keluar: 

17:24:11 

10 401-b1 3 Desember 

2020 

Pengenalan Javascript Javascript dan HTML Array dan Fungsi Alert HTML DOM - 

Javascript dan Fungsi Teks HTML dan Style Javascript popUp Box 

Javascript  Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:17:09 

Keluar: 

17:22:10 

11 401-b1 10 Desember 

2020 

Pengenalan CSS Penggunaan CSS Syntax CSS css cascading style sheet  Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:12:17 

Keluar: 

17:18:52 

 

12 401-b1 17 Desember 

2020 

HTML PHP CSS Layouting Javascript membangun web 

responsive 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:19:24 

Keluar: 

17:25:14 



13 401-b1 - presentasi project presentasi project Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:15:04 

Keluar: 

17:23:00 

14 401-b1 - presentasi project presentasi project  Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:15:00 

Keluar: 

17:28:10 

15 401-b1 - presentasi project presentasi project Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:19:00 

Keluar: 

17:25:74 

16 - - (UAS) - - 

 

 

 

 

 



Presensi Mahasiswa 12.5A.02 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12170157 Azril Yusron 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 12 

12180004 Farhanuddin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12180006 Iqbal Firmansyah 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12180058 Alda Meilita 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12180093 Jackson Gunawan Tambun 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13 

12180184 Fadhil Ihsan Baskoro 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12180237 Muhammad Farhan Kamil 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12180248 Mario Andika 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12180271 Raden Fikri Rusdiansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12180276 Wisnu Herlambang 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13 

12180300 Muhamad Iqbal 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12180323 Fiqh Aldian 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12180382 Mohammad Rizky Juliansyah 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 12 

12180404 Julio Gotama 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12180405 Theza Aldiansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12180421 Prilambang Dzikry Jatnika 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12180431 Brian Tarigan 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 9 

12180445 Rizky Darmawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 11 

12180483 Handika Priatama 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12180541 Angga Aji Saputra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

 Jumlah hadir 19 19 20 19 18 20 20 0 18 19 18 18 17 20 20 0  

 

 

 

 



Penilaian 12.5A.02 

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

12170157 Azril Yusron 0 0 0 0 E 

12180004 Farhanuddin 0 0 0 0 A 

12180006 Iqbal Firmansyah 0 0 0 0 E 

12180058 Alda Meilita 0 0 0 0 A 

12180093 Jackson Gunawan Tambun 0 0 0 0 E 

12180184 Fadhil Ihsan Baskoro 0 0 0 0 A 

12180237 Muhammad Farhan Kamil 0 0 0 0 B 

12180248 Mario Andika 0 0 0 0 A 

12180271 Raden Fikri Rusdiansyah 0 0 0 0 B 

12180276 Wisnu Herlambang 0 0 0 0 E 

12180300 Muhamad Iqbal 0 0 0 0 E 

12180323 Fiqh Aldian 0 0 0 0 E 

12180382 Mohammad Rizky Juliansyah 0 0 0 0 B 

12180404 Julio Gotama 0 0 0 0 C 

12180405 Theza Aldiansyah 0 0 0 0 A 

12180421 Prilambang Dzikry Jatnika 0 0 0 0 A 

12180431 Brian Tarigan 0 0 0 0 C 

12180445 Rizky Darmawan 0 0 0 0 C 

12180483 Handika Priatama 0 0 0 0 B 

12180541 Angga Aji Saputra 0 0 0 0 A 

 


